доходности достигает 26,6% годовых, что
создает пятикратный разрыв в
эффективности. Инвестиция характеризуется
долгосрочными договоренностями с
юридическими лицами и управляемым
процессом роста стоимости актива. 4.
Инвестиционное предложение Цена
продажи: 65 000 000 (шестьдесят пять
миллионов) рублей. Потенциал роста чистой
годовой доходности: с 9,2% до 26,6%.
Сущность актива: Покупка готового
арендного бизнеса с активом в форме
недвижимости, гарантированным cash-flow и
подтвержденным спросом со стороны
ключевого арендатора на расширение